СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД ЭРТИЛЬ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
      от  28.11.2023г. № 9
                   г. Эртиль
Об объявлении конкурса на замещение муниципальной должности главы городского поселении - город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области
     В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2006 года № 25 -ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения конституционного права граждан на равный доступ к муниципальной службе, Совет народных депутатов городского поселения - город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области
 РЕШИЛ:

          1. Объявить конкурс на замещение муниципальной должности - главы городского поселения - город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области.
2. Назначить проведение конкурса на замещение муниципальной должности - главы городского поселения - город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области на 19 января 2024 года.
3. Конкурс провести в здании администрации городского поселения - город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области по адресу: г. Эртиль, ул. Плехановская, 12 в 10.00 час.
4. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение муниципальной должности главы городского поселения - город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области в составе восьми человек, в том числе 4 человека, назначенные по представлению главы Эртильского муниципального района Воронежской области.
        5. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению.
6. Установить, что документы, необходимые для участия в конкурсе, принимаются с 04 декабря 2023г. по 29 декабря 2023г. кроме выходных и праздничных дней секретарем конкурсной комиссии по адресу: г. Эртиль, ул. Плехановская, 12, каб. 21 с 08.00 час.  до 17.00 час., перерыв с 12.00 час.  до 13.00 час.
   7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов городского поселения – город Эртиль «Муниципальный вестник» на официальном сайте администрации городского поселения – город Эртиль и в средствах массовой информации.

    И.о. главы городского поселения –
    город Эртиль                                                                             Д.П. Кулешов

   Председатель Совета народных
   депутатов городского поселения –
   город Эртиль                                                                              Н.Ю. Бычуткина

Приложение
к решению Совета народных депутатов городского поселения – город Эртиль
от 28.11.2023г. № 9

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение муниципальной должности - главы городского поселения - город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области

1. Бычуткина Наталья Юрьевна – председатель Совета народных депутатов городского поселения – город Эртиль.

2. Иванов Владимир Федорович – депутат Совета народных депутатов городского поселения – город Эртиль.

3. Мымрикова Надежда Анатольевна - депутат Совета народных депутатов городского поселения – город Эртиль.

4. Иванникова Снежана Вячеславовна - депутат Совета народных депутатов городского поселения – город Эртиль.

5. Мячина Ирина Александровна – председатель Общественной палаты Эртильского муниципального района.

6. Ермилова Эльвира Валериевна – руководитель МКУ «Управление культуры Эртильского муниципального района Воронежской области».

7. Шаршов Василий Иванович – заместитель главы  администрации Эртильского муниципального района.

8. Шорина Валентина Вячеславовна - депутат районного совета народных депутатов Эртильского муниципального района VII Созыва, на непостоянной основе.